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	10- 14 gusht 2020
	Vërejtje 

	Komunikimi me media 
	
· Tri ( 3)  komunikata për media

· Një ( 1) përgjigje për televizionin T7

· Një ( 1) përgjigje për Radio Evropa e Lirë

· Një (1) kërkesë nga BIRN-i
· Një (1) kërkesë nga Arbreshë.info

	
 

	Përgjigja për qytetarët
	· Ka vazhduar komunikimi me qytetar përmes e-mailit por edhe përmes rrjeteve sociale.

· Përgjigje për qytetarë në lidhje me provimin e jurisprudencës.

	

	
Publikime në ueb
	
· Janë publikuar në ueb faqe të Ministrisë:

· [bookmark: _GoBack]Komunikata në gjuhën shqipe, gjuhen serbe dhe në gjuhën angleze

	

	Për informim:
	
Me qëllim të ndërmarrjes së veprimeve të nevojshme për parandalimin e përhapjes së pandemisë Covid – 19, duke u bazuar në vendimin e Qeverisë së Republikës së Kosovës, Nr.02/2016 të datës 17.06.2020, zyrtarët nga Divizioni për Komunikim Publik do të punojë me rotacion, duke përfshirë këtu edhe tele-punën, në mënyrë që të respektohet distanca sociale, por duke mos lënë përgjegjësitë e parapara pa mbulim.


	

	
	
	




